

خبرهای جذاب از داریی پایتخت

از حضور احتمالی اینفانتینو تا انتخاب تاریخی خانم داور



احتمالاً داریی پایتخت در شرایطی ویژه و با اتفاقات کم‌سابقه و نکم‌ظیر برگزار خواهد شد.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، مسئولان سازمان لیگ در شرایطی برنامه مسابقات لیگ بیست‌وسوم تا پیش از شروع فیفادی ماه مارچ را برنامه‌ریزی کرده‌اند که طبق برنامه‌ریزی انجام شده، داریی پایتخت میان استقلال و پرسپولیس باید پیش از پایان سال ۱۴۰۲ برگزار شود.

براساس برنامه اولیه، ۲ تیم پرفرمدار پایتخت باید چهارشنبه بیست‌وسوم اسفندماه از ساعت ۲۰ در ورزشگاه آزادی تهران به مصاف هم بروند اما با توجه به درخواست‌های ارائه

شده از سوی دستگاه‌های انتظامی به سازمان لیگ، احتمال تعویق ۲۴‌ساعته مسابقه وجود دارد.

داریی پایتخت در دور رفت در شرایطی با تساوی ۱–۱ در یک بازی جنجالی و پرتناق به پایان رسید که به این مسابقه، به اولین دیدار در تاریخ لیگ برتر فوتبال ایران تبدیل شد که از تکنولوژی (VAR) در آن استفاده شده به کمک (VAR) در سرنوشت بازی موثر بود و استقلالی‌ها به لطف پنالتی به‌دست آمده به کمک (VAR) توانستند به گل تساوی برابر پرسپولیس دست پیدا کنند. حالا در آستانه برگزاری داریی برگشت،



مدیران فدراسیون فوتبال و مسئولان سازمان لیگ در تدارک شرایطی مناسب برای برگزاری یکی از مهم‌ترین دیدارهای لیگ بیست‌وسوم هستند.

اینفانتینو و حضور دوباره برای تماشای داریی؟

جیانی اینفانتینو، رئیس سازمان جهانی فوتبال (فیفا) در روزهای گذشته با انتشار پیامی نسبت به سالگرد سفرش به ایران واکنش نشان داد و درباره پیشرفت‌های انجام شده در فوتبال ایران توضیحاتی را ارائه کرد. او که همواره در طول سالیان اخیر وعده سفر دوباره به تهران را داده، حالا با دعوت مسئولان فدراسیون فوتبال برای حضور در

برای استفاده سراسری از تکنولوژی (VAR) هم در حال فراهم شده است.

داریی با (VAR) برگزار خواهد شد
مسئولان کمیته داوران پیشتر وعده داده بودند که بازی‌های مهم فصل با استفاده از تکنولوژی (VAR) برگزار خواهد شد و حالا گفته می‌شود که به مانند داریی رفت، قرار است دوتل برگشت استقلال و پرسپولیس هم با استفاده از این تکنولوژی برگزار شود. براساس آخرین مجوزهای صادر شده، موعود بنیادی‌فر، حسن اکرمی، امیر عرب‌راقی و مرتضی منصوریان به همراه مهسا قربانی و مهناز ذکایی، داوران ایرانی هستند که مجوز فعالیت با (VAR) را دریافت کرده‌اند.

بنیادی‌فسر در داریی رفت قضاوت بحث‌برانگیزی داشت و همین مسئله باعث شده تا شانس او برای قضاوت داریی برگشت کاهش پیدا کند. در این میان، مسئولان کمیته داوران امیدوارند که مجوز قضاوت با (VAR) سایر گزینه‌ها از جمله بیژن حیدری، پیام حیدری و کویال ناظمی هم صادر شود اما فعلاً با توجه به عدم صدور مجوز برای آن‌ها، موعود بنیادی‌فر، حسن اکرمی، امیر عرب‌راقی و مرتضی منصوریان ۴ گزینه اصلی قضاوت در داریی هستند که گفته می‌شود شانس اکرمی از سایر گزینه‌ها بیشتر است.

سورپرایزی به نام حضور داور زن در داریی! مدیران فدراسیون فوتبال در شرایطی در اندیشه چپنش بهترین ترکیب دآوری برای مسابقه داریی هستند که احتمال استفاده از یک داور زن در کویل دآوری مسابقه داریی وجود دارد!

مهسا قربانی و مهناز ذکایی توانست‌اند مجوزهای لازم در زمینه قضاوت با تکنولوژی (VAR) را دریافت کنند و همین مسئله باعث شده تا احتمال قضاوت این ۲ چهره نام‌آشنا در قامت داور (VAR) در مسابقه داریی دور از ذهن نباشد که در این‌صورت، اولین حضور یک داور زن در کویل دآوری داریی در تاریخ فوتبال ایران به‌ثبت خواهد رسید که اتفاقی جالب‌توجه است.

حساس ترین دوتل لیگ آزادگان در راه است



هفته بیست‌ودوم لیگ دسته اول فوتبال ایران با انجام یک مسابقه حساس و سرنوشت‌ساز پیگیری خواهد شد.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، رقابت‌های لیگ دسته اول فوتبال ایران به روزهای حساس و نفس‌گیر خود نزدیک می‌شود؛ هر چند که نگاهی به جدول رقابت‌ها حکایت از فاصله‌گرفتن ۲ تیم مدعی چادرملو اردکان و خیبر خرم‌آباد از سایر تیم‌ها دارد و آن‌ها به عنوان جدی‌ترین مدعیان صعود به لیگ برتر، نام‌شان مطرح است اما دیگر تیم‌های مدعی از جمله نفت‌وگاز گچساران، فجرسپاسی شیراز و حتی سایپا تهران هم می‌توانند در ۱۲ هفته پیش‌رو امیدوار به تغییر و تحولات در جدول باشند.

چادرملو اردکان تا پایان هفته بیست‌ویکم با کسب ۴۸ امتیاز صدرنشین است و خیبر خرم‌آباد هم که یک دیدار

معهقه مقابل داماش گیلان در کارنامه دارد، توانسته

از ۲۰ مسابقه، ۴۶ امتیاز به‌دست آورد و در رتبه دوم است.

نفت مسجدسلیمان با ۴۲ امتیاز در رتبه سوم حضور دارد و

فجرسپاسی شیراز هم با ۴۱ امتیاز در جایگاه چهارم جدول

رده‌بندی است. مسابقات هفته بیست‌ودوم لیگ آزادگان،

یکی از مهم‌ترین دیدارهای فصل قرار است در ورزشگاه

تختی خرم‌آباد به انجام برسد؛ نبرد چادرملو اردکان و خیبر

خرم‌آباد، ۲ تیم مدعی اصلی صعود به لیگ برتر!

شاگردان سعید اخباری در تیم چادرملو اردکان در فصل

جاری رقابت‌های لیگ دسته اول فوتبال ایران توانسته‌اند

عملکردی فراتر از حد انتظار داشته باشند و با کسب ۴۸

نگاهی به آخرین وضعیت سرمریان بدون تیم فوتبال ایران

یک گزینه جدی برای باشگاه‌های صدر جدولی‌ای است که شرایط خوبی را پشت سر نمی‌گذارند.

فرهاد مجیدی

چند روز قبل بود که فرهاد مجیدی به دلیل کسب نتایج ضعیف از هدایت تیم اتحاد کلبا برکنار شد. با این وجود عملکرد سرمربی قهرمان بیست‌ویکمین دوره در فوتبال امارات بد نبود و حالا به نظر می‌رسد قرار است او به زودی در تیم امید امارات فعالیت داشته باشد. البته که هنوز هیچ چیز قطعی نشده اما مجیدی و اطرافیانش خبر داده‌اند که به زودی کار او در تیم جدید آغاز می‌شود و شماره هفت محبوب آبی‌ها، خلاف ادعای برخی از رسانه‌ها، قصد بازگشت به فوتبال ایران را ندارد اما اگر چنین مولی وجود داشته باشد، بدون شک او می‌تواند یک گزینه آلترناتیو خطرناک برای خیلی از سرمربیان باشد.

علی دایی:

در خریدهای پرسپولیس دخالتی نداشتم

درخشش تیم‌لی نوجوانان را پسای برنامه‌ریزی اصولی فوتبال‌مان نگذارید. الان رها شده‌اند؛

پیشکسوتان قطعاً درست می‌گویند، نیمکت تیم‌لی می‌توانست قوی‌تر باشد اما اختیار تام با سرمربی است؛

کی‌روش را دوست دارم، اما در آن فرصت زیاد، کمک خاصی به فوتبال ما نکرد؛
چرا فقط بقیه قلعه‌نویسی را می‌گیرند و کسی تاج را بازخواست نمی‌کند، زمانی که فدراسیون نتیجه نمی‌گیرد باید به فکر تغییرات باشیم؛

علی‌رضا قفاانی افتخار دآوری ایران در مجامع جهانی فوتبال است؛

مهاجرت نخبه‌ها معطوف به ورزش نیست، دکتر و مهندس‌های نخبه‌مان هم خارج از ایران فعال هستند؛

باور می‌کنید اگر شما نمی‌گفتید، اسم مربی پرسپولیس مختلف‌شکور کم داریم؛

زیرساخت‌های ورزش‌مان در حد فاجعه است و در حد

ورزشی ۹

اخبار کوتاه

بازگشت قایدی به استقلال منتفی شد



بازگشت ستاره تیم ملی به استقلال در شرایط فعلی امکان‌پذیر نیست. به گزارش برنا فرهاد مجیدی، سرمربی اسبق استقلال از اتحاد کلبا رسماً جدا شد و پس از این جدایی شایعات زیادی در خصوص جدایی قایدی از این تیم هم شنیده می‌شود. این

جدایی ممکن است صورت بگیرد اما بحث بازگشت قایدی به استقلال در شرایط فعلی منتفی است. طبق قانون قایدی تحت قرارداد اتحاد کلبا است و در فصل نقل و انتقالات قرارداد خود را خاتمه نبخشیده تا به عنوان بازیکن آزاد به استقلال بپیوندد. لیست استقلال هم پر است و در فصل نقل و انتقالات هیچ جایی خالی نشد. در نتیجه رضا میرزایی هم از لیست کنار گذاشته شد. پس از اتمام فصل نقل و انتقالات زمستانی هم امکان خالی کردن لیست وجود ندارد. از سوی دیگر قایدی طبق قانون، بازیکن خارجی محسوب می‌شود اما تیم اتحاد کلبا جزو ۳ تیم اول نیست و شرایط حداقلی مورد نیاز برای لیگ ایران را ندارد.

در نتیجه بازگشت مورچه اتمی به استقلال در شرایط فعلی منتفی است و باید دید در انتهای فصل و در فصل نقل و انتقالات تابستانی چه اتفاقی می‌افتد.

واترپلوی ایران مالزی را درهم کوبید

تیم ملی واترپلوی جوانان ایران در اولین دیدار در مسابقات رده‌های سنی قهرمانی آسیا موفق شد مالزی را با نتیجه ۳۴ بر ۳ شکست دهد.

به گزارش ایسنا، تیم ملی واترپلوی جوانان ایران در نخستین دیدار در مرحله گروهی

رقابت‌های شنا، شیرجه و واترپلوی رده‌های سنی قهرمانی آسیا که در شهر کلارک فیلیپین در حال برگزار است، موفق شد تیم ملی مالزی را با نتیجه ۳۴ بر ۳ شکست دهد. تیم ملی واترپلوی ایران در گروه B این دوره از مسابقات با قراقرستان، سریلانکا، مالزی و سنگاپور همگروه است و امروز به مصاف تیم ملی جوانان سریلانکا می‌رود.

بنزما به ال کلاسیکو می‌رسد

کریم بنزما به دیدار حساس الاتحاد برابر الهلال در یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا می‌رسد. به گزارش ایسنا، در یکی از حساس‌ترین و جذاب‌ترین بازی‌های دور یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا دو تیم عربستانی الاتحاد و الهلال به مصاف هم می‌روند. بازی رفت این مسابقه که به ال کلاسیکوی عربستان مشهور است امشب به میزبانی الهلال برگزار خواهد شد.

به نوشته سعودی‌اسپورت، خبر خوب برای هواداران الاتحاد این است که کریم بنزما به شرایط بازی رسیده است و می‌تواند تیش را در دیدار حساس برابر الهلال همراهی کند. بنزما در دیدار چند روز پیش الهلال و الاتحاد در هفته بیست‌ودوم لیگ حرف‌های عربستان به خاطر مصدومیت بازی نکرد. در این بازی الهلال توانست با نتیجه سه بر یک به پیروزی دست پیدا کند تا نشان دهد که شانس بیشتری نسبت به الاتحاد برای صعود به دور بعد لیگ قهرمانان آسیا دارد. خبر به بسرای الاتحاد اینکه احمد الغامدی، بازیکن کلیدی این تیم، مصدوم است و به بازی با الهلال نمی‌رسد.

دیبالا، رونالدو یک قهرمان است



ستاره آرژانتینی رم به ستایش از کریستیانو رونالدو پرداخت و او را یک قهرمان دانست. او مسی را هم الهام‌بخش بزرگ خود دانست. به گزارش ایسنا، پاتولو دیبالا در فصل جاری نمایش بسیار خوبی در رم داشته و به نظر می‌رسد به روزهای اوج برگشته است.

این بازیکن آرژانتینی در گفت‌وگویی که با روزنامه العربی‌الجدید داشت درباره موضوعات زیادی حرف زد. او ابتدا درباره کریستیانو رونالدو گفت: خوشبختانه من تجربه بازی در کنار این ستاره بزرگ را دارم. علاقه زیادی به رونالدو دارم. او یک قهرمان است. از رونالدو جانفشانی برای فوتبال، موفقیت و پیروزی را دیدم. او علاقه سبک‌بازی‌دیری به پیروزی دارد و اصلاً درخشش او در لیگ عربستان شگفت‌دهام نکردند.

او درباره احتمال جدایی‌اش از رم و حضور در لیگ عربستان با آمریکا گفت: فعلاً نهایت تمرکز را روی رم گذاشتم. از حضور در این تیم خوشحالم. رم یک مربی به نام دروسی دارد که نماد باشگاه است و نهایت تلاش را برای موفقیت تیم می‌کند. کار کردن با این مربی لذت‌بخش است.

جلسه مثبت مالی درویش با بازیکنان پرسپولیس



مدیرعامل باشگاه پرسپولیس وعده قطعی برای پرداخت مطالبات بازیکنان و اعضای کادرفنی قبل از بازی برگشت مقابل استقلال تهران داده است. به گزارش مهر، تیم فوتبال پرسپولیس نفت و گاز گچساران در یک شانزدهم نهایی جام حذفی فوتبال کشور قرار گرفت که رضا درویش برای پرداخت مطالبات فصل جاری آنها فرصت خواست. مدیرعامل سرخوشان پایتخت اردوی این تیم حاضر شده بود با بازیکنان تیم صحبت کرد تا نشان دهد بر خلاف گذشته قرار نیست در روزهای بی پولی غیبت داشته باشد.

درویش در گفت و گو با بازیکنان باتجربه پرسپولیس بار دیگر وعده خود مبنی بر پرداخت مطالبات تیم قبل از بازی با استقلال در ۲۳ اسفندماه سال جاری را تکرار کرد. او قصد دارد حدود ۱۲ تا ۱۵ درصد دیگر از قرارداد اعضای تیم را پرداخت کند تا واریزی آنها را ۵۰ درصد از رقم قراردادهای فصل جاری کند.

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس تصمیم دارد برای برد احتمالی پرسپولیس مقابل استقلال نیز پاداش ویژه‌ای را طبق مصوبه هیأت مدیره تعیین کرده و به طور نقد در اختیار آنها قرار دهد تا اینگونه روحیه آنها افزایش پیدا کند.

ستایش تمام‌قد پپ از فودن



سرمربی منچسترسیتی به ستایش ستاره داریی شهر منچستر پرداخت و تاکید کرد که فودن بهترین بازیکن تیمش در فصل جاری بوده است.

به گزارش ایسنا، شهرآورد شهر منچستر با پیروزی قاطع همشهری‌ها به پایان رسید.

آن که یونایتد در این بازی با شلیک دیدنی مارکوس رشفورد از سیتی پیش افتاد و نیمه نخست را با پیروزی به رختکن رفت اما در نهایت تیم برتر میدان شاگردان گواردیولا بودند که فرصت‌های زیادی را روی دروازه حریف خلق کردند. منچسترسیتی در نهایت توانست مرد بازی خوش را بگیرد و با نتیجه سه بر یک پیروز این بازی شود. ستاره این دیدار فیل فودن بود که توانست گل‌های اول و دوم تیمش را به ثمر برساند. گواردیولا که از نمایش فودن به وجد آمده بود، او را بهترین بازیکن تیمش در فصل جاری دانست.

سرمربی اسپانیایی منچسترسیتی در گفت‌وگو با اسکای‌اسپورت درباره فودن گفت: برای پیروزشدن در بازی‌های بزرگ نیاز به بازیکنان بزرگ است. به نظر همه بازیکنان ما در این بازی خوب ظاهر شدند اما فودن متفاوت‌تر بود.